
回覧

和合自治会 御中

′24Hondaまつり開催のお知らせ

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃は弊社の活動にご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、表記のイ牛でございますが『
′24Hondaまつり』を下記の日程で開催させていただく運びとなりました。

今回より開催時期を例年 8月下旬から近年の気候を考慮し9月下旬へ変更させていただいております。

つきましては、ご家族、ご友人をお誘い合わせの上、ご来場賜りますようよろしくお願い申し上げます。

最後に今後とも変わらぬご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げ、
′24Hondaまつり開催のご挨拶と

させていただきます。

本田技研工業③トランスミツション製造部

浜友会 理事長 内田 悟史

敬 具

以 上

お問い合わせ先

総務課 (受付時間 8:30～ 17:30)053…439¨2111

緊急連絡先 内日日 080… 9455¨ 7379

1.開催日時

2.開催場所

3.開催内容

記

2024年 9月 29日 (日 )11100～ 18:00※開場 10100

本田技研工業いトランスミツシヨン製造部 浜松工場 社内特設会場

模擬店、各種イベント

※模指足l苫、1各千重イベントの言羊細につきましては
`公

:式ホームページをご
｀
景:ください。

httpS://SiteS.gOOg上呈」塾2■Lttyl皇三二乙h⊆二堅1旦二上墜型IIlttlュL旦里二重壁旦

回 :|“謙日

総
※お願い事項

・指定区以外への迷惑駐車はしないようにお願いします。また、駐車場には限りがあります。

徒歩、送迎、公共交通機関でのご来場検討もお願いします。

・酒類販売も行います、飲酒される方は絶対に飲酒運転無きようお願いします。

・悪天候によるイベント中止連絡は公式ホームページに掲載いたします。


